
ZARZĄDZENIE NR  13/2024 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 22 maja 2024 r. 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2024 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały nr II.13.2024 Rady 

Miejskiej w Zdunach  z dnia 22 maja 2024 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          

   

  

    
       Burmistrz Zdun 

                 /-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2024 Burmistrza Zdun z dnia 22 maja 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 881 118,65 5 500,00 4 886 618,65 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 885,00 4 885,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 885,00 4 885,00 

 01095  Pozostała działalność 4 881 118,65 615,00 4 881 733,65 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 615,00 615,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 186 807,49 162,00 4 186 969,49 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 545,38 162,00 63 707,38 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 32,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45,38 130,00 175,38 

750   Administracja publiczna 101 212,30 6 460,51 107 672,81 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 194,00 6 000,00 106 194,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 194,00 6 000,00 106 194,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 292,95 99,25 392,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 292,95 99,25 392,20 

 75095  Pozostała działalność 725,35 361,26 1 086,61 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 629,03 361,26 990,29 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 968 537,00 129 164,00 16 097 701,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 769 475,00 129 164,00 4 898 639,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 129 164,00 132 164,00 

758   Różne rozliczenia 16 820 184,00 49 169,00 16 869 353,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 214 964,00 49 169,00 264 133,00 



  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

194 964,00 49 169,00 244 133,00 

801   Oświata i wychowanie 2 967 749,91 12 000,00 2 979 749,91 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 683 235,93 7 038,18 690 274,11 

 85295  Pozostała działalność 366 902,29 7 038,18 373 940,47 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 291,52 7 038,18 17 329,70 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 824,00 6 040,00 28 864,00 

 85395  Pozostała działalność 22 824,00 6 040,00 28 864,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 824,00 6 040,00 28 864,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 677 930,76 5,64 1 677 936,40 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5,64 5,64 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 5,64 5,64 

         
Razem: 69 138 944,19 215 539,33 69 354 483,52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach  
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 13/2024 Burmistrza Zdun z dnia 22 maja 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 773 260,81 5 500,00 3 778 760,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00 5 500,00 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 500,00 6 500,00 

600   Transport i łączność 1 123 057,13 492,00 1 123 549,13 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 73 255,00 492,00 73 747,00 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 492,00 492,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 000,00 3 000,00 196 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 500,00 0,00 124 500,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 10 000,00 13 500,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 4 420 455,57 6 000,15 4 426 455,72 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 194,00 6 000,00 106 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 719 868,25 0,15 3 719 868,40 

  4270 Zakup usług remontowych 21 377,28 20 000,15 41 377,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -20 000,00 290 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 100,00 -7 000,00 400 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 600,00 -7 000,00 269 600,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 3 476,00 8 476,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 -10 476,00 34 524,00 

855   Rodzina 4 925,00 50 000,00 54 925,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 439 864,07 0,00 4 439 864,07 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 637 263,16 0,00 2 637 263,16 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 600,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 -5 600,00 524 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 540 988,71 78 300,00 3 619 288,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 164 015,35 73 500,00 1 237 515,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 901,78 27 000,00 64 901,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 46 500,00 56 500,00 

 92116  Biblioteki 750 000,00 4 800,00 754 800,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 4 800,00 4 800,00 

926   Kultura fizyczna 13 236 363,90 5 000,00 13 241 363,90 

 92695  Pozostała działalność 64 000,00 5 000,00 69 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 600,00 12 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 200,00 23 200,00 

         
Razem: 35 571 531,21 141 292,15 35 712 823,36 

 

 

 

 

 

 

 

 


